2

	[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16.10.2019
	№
	91

                                                          д.Перёдки

О включении в сводный Реестр объектов муниципальной собственности

Перёдского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 01.07.2015гю № 31 «Об утверждении Положения «О ведении Реестра объектов муниципальной собственности Перёдского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в сводный реестр муниципальной собственности Перёдского сельского поселения следующее имущество:

	№ пп
	Наименование объекта учета
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Памятная плита односельчанам, павшим в годы Великой Отечественной Войны
	Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Еремеево
	68633,00

Заместитель Главы Администрации

Перёдского сельского поселения                                                  Н.В. Веселова